
Uchwała nr 6/I/2025 

Zarządu Domu Maklerskiego BDM S.A. 

z dnia 23 stycznia 2025 roku 
 

Na podstawie § 7 ust. 5 pkt k) „Regulaminu Zarządu Domu Maklerskiego BDM S.A.” oraz na 

podstawie § 165 ust. 5 „Regulaminu świadczenia usług maklerskich przez Dom Maklerski 

BDM S.A.”, Zarząd postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z przystąpieniem Domu Maklerskiego BDM S.A. do programu obniżek stawek 

opłat giełdowych od obrotu instrumentami finansowymi typu ETF, ETC i ETN 

organizowanego przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. obniża się prowizję 

maklerską, o której mowa w Rozdziale I „Tabeli opłat i prowizji za usługi świadczone przez 

Dom Maklerski BDM S.A.” od zleceń nabycia i zbycia oraz przymusowego wykupu  

i wykonania w/w instrumentów notowanych na rynku regulowanym prowadzonym przez 

Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. zgodnie z następującymi zasadami: 

a) prowizja maklerska wynosi 0,2% wartości transakcji lub mniej, jeśli wynika to odrębnych 

aneksów do umowy oświadczenie usług maklerskich; 

b) prowizja minimalna wynosi 0 zł; 

c) w przypadku zawarcia przez Klienta aneksu „DAYTRADER” do umowy oświadczenie 

usług maklerskich przez Dom Maklerski BDM S.A. opłata dodatkowa, o której mowa  

w tym aneksie wynosi 0 zł. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem niniejszej Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Sprzedaży. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025. 

 

 


		2025-01-23T16:22:37+0100
	Tomasz Lalik


		2025-01-23T17:29:14+0100




